
Clasificación General

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

64:24:15 0 181 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESPATIÑO DELGADO, RAUL 534:24:2166

04:24:22 0 62 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESRUIZ GARCIA, SERGIO 554:24:2261 0:00:07

04:25:30 0 43 ELITE**SUECA PCCEBOLLA ESPAÑA, JOAN 364:25:30129 0:01:15

44:25:34 0 124 MA-40**CONNECT CCTRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE 324:25:38115 0:01:19

44:25:36 0 55 MA-30**TORREVIEJA CCGONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 344:25:4097 0:01:21

04:25:41 0 396 ELITEGENUINS FACTORY TEAMCUTILLAS PEREZ, JOSE 524:25:4193 0:01:26

04:25:48 0 177 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CMARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 304:25:4836 0:01:33

04:25:48 0 108 MA-40SUMINISTROS DAMADIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 634:25:4829 0:01:33

04:26:52 0 209 MA-50SUMINISTROS DAMADELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 534:26:5232 0:02:37

04:26:52 0 2710 ELITEENCACON SLU CONSTRUCCIONESGIL RIQUELME, JOSE JAVIER 794:26:5257 0:02:37

04:26:52 0 7211 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESSERNA SALA, RAUL 954:26:5264 0:02:37

04:26:52 0 5812 MA-50ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CSANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 994:26:5245 0:02:37

04:27:02 0 2413 ELITESUMINISTROS DAMAMAS GARCIA, JOSE 714:27:0222 0:02:47

04:27:02 0 4514 MA-30**FASTER WEAR TEAM CDHUERTAS BERNABEU, ROBERTO 1264:27:02138 0:02:47

04:29:08 0 4915 MA-30**GEO NUTRICION FASTER CCBOTELLA MOGICA, OSCAR 934:29:08155 0:04:53

04:30:11 0 3616 ELITE**FASTER WEAR TEAM CDCANTO MICO, JOSE FRANCISCO 1394:30:11137 0:05:56

04:31:29 0 3317 MA-30**EL GRECO C.C.ABELLAN LOPEZ, JAVIER 1224:31:29154 0:07:14

04:31:31 0 1118 MA-30**SANTOYO BIKES CCMARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 704:31:31164 0:07:16

04:31:31 0 3119 MA-30GRANJA RINYA-FLOWERGONZALEZ PEREZ, RAMON 924:31:3186 0:07:16

04:31:31 0 2120 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTSAEZ DAVO, DANIEL 1014:31:3149 0:07:16

04:31:31 0 1921 MA-40VITORUIZ SANTOS, FRANCISCO 1064:31:3184 0:07:16

04:31:31 0 5722 MA-50**ORQUIN G.D.CERVERA FRANCES, ISMAEL 1494:31:31160 0:07:16

04:31:31 0 5323 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCGONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 1534:31:31121 0:07:16

04:31:48 0 4424 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLACASTILLO MIRA, IVAN 1394:31:4815 0:07:33

04:31:48 0 6025 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CPERIS LOPEZ, AGUSTIN 1884:31:4841 0:07:33

04:31:48 0 6726 MA-30**CONNECT CCESPINOS GARCIA, JAIME 2124:31:48111 0:07:33

64:32:00 0 227 MA-30SUMINISTROS DAMAESPINOS MUT, MOISES 1094:32:0624 0:07:45

04:32:03 0 9028 MA-30**RAZZA CYCLING CCGARCIA NICOLAS, FRANCISCO 1284:32:03128 0:07:48

04:32:11 0 9029 ELITEAYALA CYCLING TEAMMARTINEZ MATEA, VICENTE 1314:32:1192 0:07:56

04:33:28 0 830 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTLOPEZ GIL, PEDRO JOSE 1164:33:2850 0:09:13

04:35:44 0 9031 MA-60UCMC ALICANTEGANGA POLO, FRANCISCO 1914:35:4475 0:11:29

04:36:06 0 9032 MA-60**TORREVIEJA CCGIL CAMACHO, JOSE MARIA 2094:36:06104 0:11:51

104:36:38 0 733 MA-30IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAVIDAL GARCIA, DAVID 874:36:4819 0:12:23

64:36:42 0 934 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLASAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 904:36:4811 0:12:27

04:36:48 0 2235 MA-40**TORREVIEJA CCVANSTRAELEN , STJIN 1054:36:4898 0:12:33

04:36:48 0 3536 MA-40**PASION BTT ORIHUELA CCMARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 1464:36:48142 0:12:33

04:36:48 0 4337 MA-50UCMC ALICANTELESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 1624:36:4874 0:12:33

04:36:48 0 3738 MA-30**CATRAL CCNAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 1674:36:48124 0:12:33

04:36:48 0 6639 MA-40GSPORT ALMA WAGENTRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 1694:36:4888 0:12:33

04:36:48 0 5240 MA-50SUMINISTROS DAMABOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 1794:36:4831 0:12:33

04:36:48 0 7641 ELITE**CALDERONABIKE SAGUNTO CCLOPEZ DURA, IVAN 1834:36:48135 0:12:33

04:36:48 0 6842 MA-60**BICICOSTA CCJUHASZ , JOZSEF 1844:36:48150 0:12:33

04:36:48 0 6143 MA-40**CICLOS TEO C.C.LOPEZ ORTUÑO, ANGEL 1904:36:484 0:12:33

04:36:48 0 5644 MA-40UCMC ALICANTEMARTINEZ NAVARRO, RICARDO 1954:36:4872 0:12:33

04:36:48 0 7045 MA-30**RAZZA CYCLING CCBARCO RENDON, JUAN PABLO 1964:36:48127 0:12:33

04:36:48 0 7146 MA-40**PUERTO TORREVIEJA CCMORATALLA MONTESINOS, ANGEL 2114:36:48122 0:12:33

04:36:48 0 8047 MA-30**CALDERONABIKE SAGUNTO CCGOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 2124:36:48136 0:12:33

04:36:50 0 9048 MA-30**CICLOS SARABIA C.C.MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL 1394:36:50152 0:12:35

04:36:50 0 9049 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTALARTE GONZALEZ, ANTONIO 1554:36:5051 0:12:35

04:36:50 0 9050 MA-40SUMINISTROS DAMAOLAYA RAMON, JOSE ALBERTO 1754:36:5027 0:12:35

04:36:50 0 9051 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAMUÑOZ PEREZ, JOSE 2094:36:509 0:12:35
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04:37:05 0 4852 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CSERNA SALA, ADRIAN 1924:37:0542 0:12:50

04:37:05 0 5553 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCQUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 1974:37:05120 0:12:50

04:37:05 0 6254 MA-50**TORREVIEJA CCMARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 2204:37:05102 0:12:50

04:37:05 0 7355 MA-40**CATRAL CCSANCHEZ OLIVER, MOISES 2284:37:05125 0:12:50

04:37:05 0 7756 MA-50**CONNECT CCLOZANO IBAÑEZ, SALVADOR 2314:37:05116 0:12:50

04:37:05 0 7957 MA-40**GRANJA - COX CCLEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 2324:37:05139 0:12:50

04:37:07 0 9058 MA-30**PASION BTT ORIHUELA CCMORA MULA, MIGUEL ANGEL 2184:37:07141 0:12:52

04:37:34 0 9059 ELITE**RAZZA CYCLING CCMARTINEZ GONZALEZ, RUBEN 1884:37:34126 0:13:19

04:37:56 0 1360 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CSANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 1454:37:5634 0:13:41

04:38:07 0 2561 MA-40**SUECA PCMORCILLO OCHOA, VICENTE 1664:38:07131 0:13:52

04:38:07 0 5162 MA-50SUMINISTROS DAMAQUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 2004:38:0733 0:13:52

04:38:07 0 6963 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESLOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 2334:38:0759 0:13:52

04:38:07 0 7464 MA-40**CICLOS TEO C.C.BARBA BERNAL, ISIDORO 2394:38:075 0:13:52

04:38:47 0 9065 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESALARCON GARCIA, JUAN JOSE 1954:38:4765 0:14:32

04:42:07 0 9066 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CPICAZO GALLEGO, RAUL 1784:42:0735 0:17:52

04:42:07 0 9067 ELITE**PUERTO TORREVIEJA CCCABEZAS FERRER, DAVID 1944:42:07117 0:17:52

04:42:07 0 9068 SUB23YOUR BIKE ULB SPORTRODENAS MADRIGAL, PABLO 1964:42:0746 0:17:52

04:42:24 0 9069 MA-40UCMC ALICANTEBOIX JUAN, JERONIMO 2374:42:2471 0:18:09

04:42:24 0 9070 MA-30THE GREEN GARDEN - RAZZABLANCO BELMONTE, MARIO 2384:42:2481 0:18:09

04:42:24 0 9071 ELITE**GONVIBIKE S RIDERS CCGIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE 2404:42:24156 0:18:09

04:42:24 0 9072 MA-30TERRA SPORT CYCLING TEAMROMERA ROSA, DIEGO JOSE 2414:42:2495 0:18:09

04:42:24 0 9073 ELITE**CREVILLENT CCQUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 2424:42:24153 0:18:09

04:42:24 0 9074 JUN-2**TORREVIEJA CCVANSTRAELEN , JORRIT 2494:42:2496 0:18:09

04:42:36 0 9075 MA-30UCMC ALICANTEMANZANEQUE JIMENEZ, ABEL 2514:42:3669 0:18:21

04:42:43 0 9076 ELITE**PASICO A PASICO CTTRIGUEROS BERNA, ANTONIO 2554:42:43161 0:18:28

04:42:59 0 9077 SUB23**SANTA EULALIA C.C.VALERA GARRO, OSCAR 2574:42:59163 0:18:44

04:42:59 0 9078 MA-30**CONNECT CCNAVARRO GOMIS, IGNACIO 2584:42:59112 0:18:44

04:43:24 0 1479 MA-40**CASTILLO DE AYORA CCFUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL 1874:43:24151 0:19:09

04:43:24 0 1580 MA-40YOUR BIKE ULB SPORTPAREJO ALBA, FRANCISCO 1884:43:2452 0:19:09

04:43:24 0 3081 MA-30VUELTA TURISTICAGARCIA MALLORQUIN, SERGIO 2034:43:2478 0:19:09

04:43:24 0 4682 MA-40**AQUAM-CM ASESORES CCPARRA MONEDERO, MIGUEL 2194:43:24105 0:19:09

04:43:26 0 9083 MA-30SUMINISTROS DAMALOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO 2284:43:2625 0:19:11

04:43:26 0 9084 MA-30**RUBEN FERNANDEZ CCPALAZON PINA, ALBERTO 2374:43:26146 0:19:11

04:43:26 0 9085 MA-40THE GREEN GARDEN - RAZZADIAZ ROMERO, JOSE DAVID 2454:43:2682 0:19:11

04:43:26 0 9086 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESJARA VIDAL, JOSE DIEGO 2564:43:2662 0:19:11

04:43:43 0 9087 MA-60**TORREVIEJA CCBAILLOEUIL , LAURENT 2594:43:43103 0:19:28

04:43:43 0 9088 MA-50ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CPERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 2624:43:4344 0:19:28

04:48:43 0 9089 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOL 2634:48:4358 0:24:28

04:48:43 0 9090 MA-50IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAMOSNAK , BRANISLAV 2634:48:4321 0:24:28

04:48:43 0 9091 MA-50**UCMC ALICANTEUCBRAVENBOER , MICHAEL ROY 2634:48:43134 0:24:28

04:48:43 0 9092 MA-50**CICLOS TEO C.C.JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO 2634:48:437 0:24:28

04:48:43 0 9093 MA-30VUELTA TURISTICAANDRES MORELL, ENRIQUE 2634:48:4377 0:24:28

04:48:43 0 9094 MA-30VUELTA TURISTICAROSELLO NOGUERA, DAVID 2634:48:4376 0:24:28

04:48:43 0 9095 MA-30THE GREEN GARDEN - RAZZALOPEZ TOVAR, ANTONIO 2634:48:4380 0:24:28

04:48:43 0 9096 MA-30UCMC ALICANTEAGUSTI MARTI, CARLOS 2634:48:4367 0:24:28

04:48:43 0 9097 MA-40**UCMC ALICANTEUCCHICO DE GUZMAN GUILLEN, JUAN FC 2634:48:43133 0:24:28

04:48:43 0 9098 MA-50**GRANJA - COX CCMARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 2634:48:43140 0:24:28

04:48:43 0 9099 MA-30SUMINISTROS DAMAMARTINEZ MARTINEZ, RAMON 2634:48:4326 0:24:28

04:48:43 0 90100 MA-40**LOS DOLORES C.C.CABEZOS TUDELA, MIGUEL 2634:48:43159 0:24:28

04:48:43 0 90101 ELITE**PUENTE TOCINOS C.C.CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO 2634:48:43143 0:24:28

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

JUNIOR

a
96 4:42:24VANSTRAELEN , JORRIT **TORREVIEJA CC JUN-21

Sub - 23
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic a
46 4:42:07RODENAS MADRIGAL, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT SUB231

163 4:42:59VALERA GARRO, OSCAR **SANTA EULALIA C.C. SUB232 0:00:52

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elites

a
129 4:25:30CEBOLLA ESPAÑA, JOAN **SUECA PC ELITE1

93 4:25:41CUTILLAS PEREZ, JOSE GENUINS FACTORY TEAM ELITE2 0:00:11

57 4:26:52GIL RIQUELME, JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ELITE3 0:01:22

22 4:27:02MAS GARCIA, JOSE SUMINISTROS DAMA ELITE4 0:01:32

137 4:30:11CANTO MICO, JOSE FRANCISCO **FASTER WEAR TEAM CD ELITE5 0:04:41

49 4:31:31SAEZ DAVO, DANIEL YOUR BIKE ULB SPORT ELITE6 0:06:01

15 4:31:48CASTILLO MIRA, IVAN IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE7 0:06:18

92 4:32:11MARTINEZ MATEA, VICENTE AYALA CYCLING TEAM ELITE8 0:06:41

11 4:36:42SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE9 0:11:12

135 4:36:48LOPEZ DURA, IVAN **CALDERONABIKE SAGUNTO CC ELITE10 0:11:18

9 4:36:50MUÑOZ PEREZ, JOSE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE11 0:11:20

126 4:37:34MARTINEZ GONZALEZ, RUBEN **RAZZA CYCLING CC ELITE12 0:12:04

117 4:42:07CABEZAS FERRER, DAVID **PUERTO TORREVIEJA CC ELITE13 0:16:37

156 4:42:24GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE **GONVIBIKE S RIDERS CC ELITE14 0:16:54

153 4:42:24QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO **CREVILLENT CC ELITE15 0:16:54

161 4:42:43TRIGUEROS BERNA, ANTONIO **PASICO A PASICO CT ELITE16 0:17:13

143 4:48:43CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO **PUENTE TOCINOS C.C. ELITE17 0:23:13

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 30

a
61 4:24:22RUIZ GARCIA, SERGIO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-301

97 4:25:36GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO **TORREVIEJA CC MA-302 0:01:14

36 4:25:48MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-303 0:01:26

138 4:27:02HUERTAS BERNABEU, ROBERTO **FASTER WEAR TEAM CD MA-304 0:02:40

155 4:29:08BOTELLA MOGICA, OSCAR **GEO NUTRICION FASTER CC MA-305 0:04:46

154 4:31:29ABELLAN LOPEZ, JAVIER **EL GRECO C.C. MA-306 0:07:07

164 4:31:31MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL **SANTOYO BIKES CC MA-307 0:07:09

86 4:31:31GONZALEZ PEREZ, RAMON GRANJA RINYA-FLOWER MA-308 0:07:09

121 4:31:31GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO **PUERTO TORREVIEJA CC MA-309 0:07:09

111 4:31:48ESPINOS GARCIA, JAIME **CONNECT CC MA-3010 0:07:26

24 4:32:00ESPINOS MUT, MOISES SUMINISTROS DAMA MA-3011 0:07:38

128 4:32:03GARCIA NICOLAS, FRANCISCO **RAZZA CYCLING CC MA-3012 0:07:41

50 4:33:28LOPEZ GIL, PEDRO JOSE YOUR BIKE ULB SPORT MA-3013 0:09:06

19 4:36:38VIDAL GARCIA, DAVID IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA MA-3014 0:12:16

124 4:36:48NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS **CATRAL CC MA-3015 0:12:26

127 4:36:48BARCO RENDON, JUAN PABLO **RAZZA CYCLING CC MA-3016 0:12:26

136 4:36:48GOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL **CALDERONABIKE SAGUNTO CC MA-3017 0:12:26

152 4:36:50MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL **CICLOS SARABIA C.C. MA-3018 0:12:28

51 4:36:50ALARTE GONZALEZ, ANTONIO YOUR BIKE ULB SPORT MA-3019 0:12:28

120 4:37:05QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE **PUERTO TORREVIEJA CC MA-3020 0:12:43

141 4:37:07MORA MULA, MIGUEL ANGEL **PASION BTT ORIHUELA CC MA-3021 0:12:45

34 4:37:56SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-3022 0:13:34

59 4:38:07LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-3023 0:13:45

35 4:42:07PICAZO GALLEGO, RAUL ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-3024 0:17:45

81 4:42:24BLANCO BELMONTE, MARIO THE GREEN GARDEN - RAZZA MA-3025 0:18:02

95 4:42:24ROMERA ROSA, DIEGO JOSE TERRA SPORT CYCLING TEAM MA-3026 0:18:02

69 4:42:36MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL UCMC ALICANTE MA-3027 0:18:14

112 4:42:59NAVARRO GOMIS, IGNACIO **CONNECT CC MA-3028 0:18:37

78 4:43:24GARCIA MALLORQUIN, SERGIO VUELTA TURISTICA MA-3029 0:19:02

25 4:43:26LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO SUMINISTROS DAMA MA-3030 0:19:04

146 4:43:26PALAZON PINA, ALBERTO **RUBEN FERNANDEZ CC MA-3031 0:19:04

76 4:48:43ROSELLO NOGUERA, DAVID VUELTA TURISTICA MA-3032 0:24:21

67 4:48:43AGUSTI MARTI, CARLOS UCMC ALICANTE MA-3033 0:24:21
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 30

a
26 4:48:43MARTINEZ MARTINEZ, RAMON SUMINISTROS DAMA MA-3034 0:24:21

77 4:48:43ANDRES MORELL, ENRIQUE VUELTA TURISTICA MA-3035 0:24:21

58 4:48:43ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-3036 0:24:21

80 4:48:43LOPEZ TOVAR, ANTONIO THE GREEN GARDEN - RAZZA MA-3037 0:24:21

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 40

a
66 4:24:15PATIÑO DELGADO, RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-401

115 4:25:34TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE **CONNECT CC MA-402 0:01:19

29 4:25:48DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL SUMINISTROS DAMA MA-403 0:01:33

64 4:26:52SERNA SALA, RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-404 0:02:37

84 4:31:31RUIZ SANTOS, FRANCISCO VITO MA-405 0:07:16

41 4:31:48PERIS LOPEZ, AGUSTIN ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-406 0:07:33

98 4:36:48VANSTRAELEN , STJIN **TORREVIEJA CC MA-407 0:12:33

142 4:36:48MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE **PASION BTT ORIHUELA CC MA-408 0:12:33

88 4:36:48TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN GSPORT ALMA WAGEN MA-409 0:12:33

4 4:36:48LOPEZ ORTUÑO, ANGEL **CICLOS TEO C.C. MA-4010 0:12:33

72 4:36:48MARTINEZ NAVARRO, RICARDO UCMC ALICANTE MA-4011 0:12:33

122 4:36:48MORATALLA MONTESINOS, ANGEL **PUERTO TORREVIEJA CC MA-4012 0:12:33

27 4:36:50OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO SUMINISTROS DAMA MA-4013 0:12:35

42 4:37:05SERNA SALA, ADRIAN ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-4014 0:12:50

125 4:37:05SANCHEZ OLIVER, MOISES **CATRAL CC MA-4015 0:12:50

139 4:37:05LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS **GRANJA - COX CC MA-4016 0:12:50

131 4:38:07MORCILLO OCHOA, VICENTE **SUECA PC MA-4017 0:13:52

5 4:38:07BARBA BERNAL, ISIDORO **CICLOS TEO C.C. MA-4018 0:13:52

65 4:38:47ALARCON GARCIA, JUAN JOSE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-4019 0:14:32

71 4:42:24BOIX JUAN, JERONIMO UCMC ALICANTE MA-4020 0:18:09

151 4:43:24FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL **CASTILLO DE AYORA CC MA-4021 0:19:09

52 4:43:24PAREJO ALBA, FRANCISCO YOUR BIKE ULB SPORT MA-4022 0:19:09

105 4:43:24PARRA MONEDERO, MIGUEL **AQUAM-CM ASESORES CC MA-4023 0:19:09

82 4:43:26DIAZ ROMERO, JOSE DAVID THE GREEN GARDEN - RAZZA MA-4024 0:19:11

62 4:43:26JARA VIDAL, JOSE DIEGO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-4025 0:19:11

133 4:48:43CHICO DE GUZMAN GUILLEN, JUAN FCO. **UCMC ALICANTEUC MA-4026 0:24:28

159 4:48:43CABEZOS TUDELA, MIGUEL **LOS DOLORES C.C. MA-4027 0:24:28

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 50

a
32 4:26:52DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA MA-501

45 4:26:52SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-502

160 4:31:31CERVERA FRANCES, ISMAEL **ORQUIN G.D. MA-503 0:04:39

74 4:36:48LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER UCMC ALICANTE MA-504 0:09:56

31 4:36:48BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA MA-505 0:09:56

102 4:37:05MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL **TORREVIEJA CC MA-506 0:10:13

116 4:37:05LOZANO IBAÑEZ, SALVADOR **CONNECT CC MA-507 0:10:13

33 4:38:07QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO SUMINISTROS DAMA MA-508 0:11:15

44 4:43:43PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-509 0:16:51

7 4:48:43JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO **CICLOS TEO C.C. MA-5010 0:21:51

134 4:48:43BRAVENBOER , MICHAEL ROY **UCMC ALICANTEUC MA-5011 0:21:51

140 4:48:43MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO **GRANJA - COX CC MA-5012 0:21:51

21 4:48:43MOSNAK , BRANISLAV IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA MA-5013 0:21:51
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 60

a
75 4:35:44GANGA POLO, FRANCISCO UCMC ALICANTE MA-601

104 4:36:06GIL CAMACHO, JOSE MARIA **TORREVIEJA CC MA-602 0:00:22

150 4:36:48JUHASZ , JOZSEF **BICICOSTA CC MA-603 0:01:04

103 4:43:43BAILLOEUIL , LAURENT **TORREVIEJA CC MA-604 0:07:59
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Clasificación General VEGA BAJA

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

64:24:15 0 181 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESPATIÑO DELGADO, RAUL 534:24:2166

44:25:36 0 52 MA-30**TORREVIEJA CCGONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 344:25:4097 0:01:21

04:25:41 0 393 ELITEGENUINS FACTORY TEAMCUTILLAS PEREZ, JOSE 524:25:4193 0:01:26

04:25:48 0 174 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CMARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 304:25:4836 0:01:33

04:26:52 0 275 ELITEENCACON SLU CONSTRUCCIONESGIL RIQUELME, JOSE JAVIER 794:26:5257 0:02:37

04:26:52 0 726 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESSERNA SALA, RAUL 954:26:5264 0:02:37

04:26:52 0 587 MA-50ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CSANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 994:26:5245 0:02:37

04:27:02 0 248 ELITESUMINISTROS DAMAMAS GARCIA, JOSE 714:27:0222 0:02:47

04:27:02 0 459 MA-30**FASTER WEAR TEAM CDHUERTAS BERNABEU, ROBERTO 1264:27:02138 0:02:47

04:31:31 0 1110 MA-30**SANTOYO BIKES CCMARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 704:31:31164 0:07:16

04:31:48 0 6011 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CPERIS LOPEZ, AGUSTIN 1884:31:4841 0:07:33

04:36:06 0 9012 MA-60**TORREVIEJA CCGIL CAMACHO, JOSE MARIA 2094:36:06104 0:11:51

04:36:48 0 2213 MA-40**TORREVIEJA CCVANSTRAELEN , STJIN 1054:36:4898 0:12:33

04:36:48 0 3514 MA-40**PASION BTT ORIHUELA CCMARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 1464:36:48142 0:12:33

04:36:48 0 3715 MA-30**CATRAL CCNAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 1674:36:48124 0:12:33

04:36:48 0 6616 MA-40GSPORT ALMA WAGENTRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 1694:36:4888 0:12:33

04:36:48 0 7117 MA-40**PUERTO TORREVIEJA CCMORATALLA MONTESINOS, ANGEL 2114:36:48122 0:12:33

04:37:05 0 4818 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CSERNA SALA, ADRIAN 1924:37:0542 0:12:50

04:37:05 0 5519 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCQUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 1974:37:05120 0:12:50

04:37:05 0 6220 MA-50**TORREVIEJA CCMARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 2204:37:05102 0:12:50

04:37:05 0 7921 MA-40**GRANJA - COX CCLEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 2324:37:05139 0:12:50

04:37:07 0 9022 MA-30**PASION BTT ORIHUELA CCMORA MULA, MIGUEL ANGEL 2184:37:07141 0:12:52

04:37:56 0 1323 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CSANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 1454:37:5634 0:13:41

04:42:07 0 9024 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CPICAZO GALLEGO, RAUL 1784:42:0735 0:17:52

04:42:24 0 9025 JUN-2**TORREVIEJA CCVANSTRAELEN , JORRIT 2494:42:2496 0:18:09

04:42:43 0 9026 ELITE**PASICO A PASICO CTTRIGUEROS BERNA, ANTONIO 2554:42:43161 0:18:28

04:43:43 0 9027 MA-60**TORREVIEJA CCBAILLOEUIL , LAURENT 2594:43:43103 0:19:28

04:43:43 0 9028 MA-50ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CPERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 2624:43:4344 0:19:28

04:48:43 0 9029 MA-50**GRANJA - COX CCMARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 2634:48:43140 0:24:28

04:48:43 0 9030 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOL 2634:48:4358 0:24:28
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TIEMPO NOMBRE EQUIPO
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Clasificación General Equipos

ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 5:40:48 3:21:42 4:13:051 13:15:35

SUMINISTROS DAMA 5:43:26 3:21:42 4:13:022 13:18:10

ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 5:47:54 3:21:42 4:14:243 13:24:00

IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 5:49:22 3:21:42 4:13:024 13:24:06

YOUR BIKE ULB SPORT 5:48:04 3:21:42 4:14:245 13:24:10
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General metas volantes: Color AZUL

Dorsal NombreClas. Puntos Equipo 1º 2º 3ºCl. Gen.
66 PATIÑO DELGADO, RAUL1º 6 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 2 0 0 1

61 RUIZ GARCIA, SERGIO2º 6 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 2 0 0 2

129 CEBOLLA ESPAÑA, JOAN3º 4 **SUECA PC 0 2 0 3

93 CUTILLAS PEREZ, JOSE4º 4 GENUINS FACTORY TEAM 0 2 0 6

49 SAEZ DAVO, DANIEL5º 3 YOUR BIKE ULB SPORT 1 0 0 20

166 LASSO GARCIA, BRAYAN6º 3 **CICLOS BENAVENT CC 1 0 0 300

126 MARTINEZ GONZALEZ, RUBEN7º 3 **RAZZA CYCLING CC 0 1 1 300

97 GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO8º 3 **TORREVIEJA CC 0 0 3 5

36 MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO9º 1 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 0 0 1 7

11 SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN10º 1 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 0 0 1 300
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PORTADORES DE  MAILLOTS :

LIDER                     66    PATIÑO                             ENCACON
REGULARIDAD    61  SERGIO RUIZ                    ENCACON
MONTAÑA            29 JOSE M DIAZ                      SUM DAMA 
METAS VOL        129 JOAN CEBOLLA                SUECA PC
VEGA BAJA          97  ROBERTO GONZALEZ    TORREVIEJA PC
MASTER 50          32 JUAN C. DELICADO           SUM DAMA 

Nº Coche EQUIPO
1 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
2 ULB‐COSTAFIT‐DESGUACESMORA‐CBC
3 SUMINISTROS DAMA
4 GRANJA RINYA‐FLOWER
5 YOUR BIKE ULB SPORT
6 VITO
7 IJES SOLAR ‐ PUERTAS CASTALLA



General montaña: Color VERDE

Dorsal Nombre:Clas. Puntos Equipo: 1ª 2ª 3ª C.GenEsp

66 PATIÑO DELGADO, RAUL1º 6 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 11 1

61 RUIZ GARCIA, SERGIO2º 1 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 3 2

29 DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL3º 1 SUMINISTROS DAMA 3 8
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Clasificación regularidad: Color BLANCO

PuntosDorsal Nombre Categ. EquipoClas. Gen1º Lleg. 1º esp

201 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-30RUIZ GARCIA, SERGIO61 34 2

502 **TORREVIEJA CC MA-30GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO97 34 0

103 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-40PATIÑO DELGADO, RAUL66 32 2

304 **SUECA PC ELITECEBOLLA ESPAÑA, JOAN129 28 0

605 GENUINS FACTORY TEAM ELITECUTILLAS PEREZ, JOSE93 27 0

706 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-30MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO36 21 0

407 **CONNECT CC MA-40TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE115 20 0

808 SUMINISTROS DAMA MA-40DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL29 14 0

1109 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-40SERNA SALA, RAUL64 12 0

18010 **SANTOYO BIKES CC MA-30MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL164 10 0

20011 YOUR BIKE ULB SPORT ELITESAEZ DAVO, DANIEL49 6 1

15012 **GEO NUTRICION FASTER CC MA-30BOTELLA MOGICA, OSCAR155 4 0

19013 GRANJA RINYA-FLOWER MA-30GONZALEZ PEREZ, RAMON86 1 0
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